
„Českobrodská pečeť“ – 16.3.2003 - 10. ročník běhu 
Oddíl triatlonu TJ Slavoj Český Brod uspořádal v neděli 16. března 2003 jubilejní 10. ročník běhu 

„Českobrodská pečeť“.  

Start silničního běhu na 10 kilometrů byl v 10:30 hod. u autokempu u Podviničního rybníka. Počasí 

závodu celkem přálo. V době startu bylo 6° C nad nulou, bylo téměř bezvětří a závodníky příjemně hřálo 

sluníčko. Silnice byla suchá. Jako každoročně se běželo po silnici proti proudu potoka Šembery              

na obrátku v Dolánkách a zpět.  

Na start se postavilo a závod zdolalo rekordních 103 závodníků (92 mužů a 11 žen). 

V cíli 10 km dlouhé trasy se první objevil Jiří Miler v čase 32:31 min., těsně před Jiřím Wallenfelsem – 

32:33 min. Třetí doběhl vítěz Českobrodské vánoční desítky 2002 - veterán Viktor Petroňuk – 33:22 min. 

V kategorii žen zvítězila kolínská Helena Šimková v čase 37:22 min., před nedávno patnáctiletou 

vítězkou Českobrodské vánoční desítky 2002  Mirkou Petroňukovou – 38:07 min. a veteránkou Karlou 

Mališovou (USK Praha) – 42:03 min. 

Výborných časů dosáhli vítězové dalších veteránských mužských kategorií – Josef Stolařík – 36:17 min., 

Jaroslav Čech – 38:06 min. a kolínský Jindra Stránský (76 let) – 50:03 min! 

Téhož dne od 14:00 hodin proběhl v českobrodském parku a v okolí Pivovarského rybníka běh pro děti a 

mládež. Pro nejlepší ve 14 kategoriích bylo připraveno celkem 42 cen – zúčastnilo se však pouze 30 dětí! 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA SILNIČNÍHO BĚHU NA 10 km: 

MUŽI DO 39 LET (r.n.1964 a mladší): 

Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 15 Miler Jiří 1975 LIAZ Jablonec Třebovle 32:31 

2. 73 Wallenfels Jiří 1972 Sokol Vinohrady Praha 2 32:33 

3. 63 Dembický Josef 1974 AC Slovan Liberec Frýdlant 33:31 

4. 118 Svoboda Mojmír 1966 AFK Chrudim  33:36 

5. 35 Škvor Václav 1975 Sokol Kolín Kolín 33:41 

6. 36 Lhota Petr 1977 Sokol Kolín Pečky 34:03 

7. 33 Till Pavel 1965  Jestřabí Lhota 34:59 

8. 24 Petroňuk Alex 1986 AC Kovošrot Praha Praha 10 35:10 

9. 94 Ulma Tomáš 1964  Praha 9 35:14 

10. 74 Pomikálek Josef 1975 AC Česká Lípa Hořice v Podkr. 35:52 

11. 99 Dušek Luboš 1975 Liga 100 Praha Sadská 36:05 

12. 51 Suchánek Petr 1972 AC Obora Hvězda Praha Praha 4 36:08 

13. 95 Škába Pavel 1974 Single Team Praha 5 36:36 

14. 117 Martínek Roman 1975 Děčín Děčín 36:36 

15. 113 Vaněk Pavel 1964 ZPM Sport Praha 9 37:06 

16. 28 Mocek Tomáš 1979  Pardubice 37:18 

17. 70 Tuček Václav 1977 TURBO Chotěboř Praha 2 37:28 

18. 96 Němec Jan 1973 Sudějov Kolín 37:52 

19. 100 Rychecký Tomáš 1966 HH Smíchov Praha 5 39:06 

20. 83 Ondrášek Marek 1974 Sokol Brno Plaňany 39:08 

21. 82 Nosek Robert 1969 Delta Team Praha Pečky 39:28 

22. 55 Maršík Petr 1971 SOP Kolín Kolín 39:41 

23. 48 Michalec Roman 1965  Čelákovice 39:46 

24. 119 Krátký Josef 1965 LabeTriClub Hradec Kr. Vysoká n. Lab. 40:33 

25. 54 Neumann Petr 1970 SOP Kolín Kolín 41:29 

26. 77 Grošpic Pavel 1980 TJ Sokol Vršovice Praha 10 41:59 

27. 115 Guth Petr 1966 Tatran Sedlčany Praha 4 42:39 

28. 112 Rýdlo Luboš 1965 Spartak Čelákovice Čelákovice 43:14 

29. 109 Třešňák Petr 1973 Večerník Praha Praha 8 44:58 

30. 114 Herda Jan 1983 CC Dobřichov Pečky 45:51 

31. 120 Košťálek Otakar 1971 ŠK Mahrla Praha 10 46:47 

32. 116 Janich Petr 1970  Český Brod 52:19 



MUŽI 40-49 LET (r.n. 1954-1963): 

Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 25 Petroňuk Viktor 1960 TJ ČZU Praha Praha 10 33:22 

2. 11 Roubík František 1956 Čerčany Čerčany 36:22 

3. 58 Jindra Štěpán 1961 SABZO Praha Praha 5 36:44 

4. 90 Hrdina Vilém 1956 HO Banka Praha Praha 8 37:13 

5. 93 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno Praha 7 37:25 

6. 42 Urban Jaroslav 1958 ŠSK ZŠ Kounice Přerov n. Lab. 37:27 

7. 46 Klusoň Petr 1963 Stará Boleslav Stará Boleslav 37:30 

8. 17 Kubr Václav 1955 LabeTriClub Hradec Kr. Hradec Králové 37:36 

9. 98 Fohler Donald 1963 VESPO - Jičín Šamšina 37:39 

10. 87 Tarant Jiří 1958 Praha 10 Praha 10 37:48 

11. 20 Rock Jan 1954 AC Obora Hvězda Praha  37:55 

12. 34 Pavlica Petr 1963 ČM Praha Praha 9 38:37 

13. 64 Hamerník Jan 1955 Úvaly Úvaly 38:51 

14. 37 Peška Luděk 1961 KENAST Pečky Pečky 39:38 

15. 59 Jindra David 1960 AC Obora Hvězda Praha Praha 6 40:30 

16. 49 Rosenberger Luboš 1962 Sokol Kolín Kolín 40:34 

17. 40 Runa Josef 1956 Sokol Kolín Kolín 40:44 

18. 89 Šedina Ratislav 1961 SPA Kolín Veltruby 41:21 

19. 13 John Vladimír 1955 PSK Olymp Praha  Praha 6 41:26 

20. 50 Herbst Josef 1956 Brandýs nad Labem  Brandýs n. Lab. 41:51 

21. 16 Ambrož Jaroslav 1954 AC Praha Praha 8 42:20 

22. 14 Čižinský Jaromír 1955 Sokol Kolín Praha 9 42:47 

23. 23 Širůček Jaromír 1962 LabeTriClub Hradec Kr. Hradec Králové 44:33 

24. 69 Mašek Roman 1961 NOVIS Praha Praha 10 44:54 

25. 66 Nosek Zdeněk 1948 Slavoj Hloubětín Praha 9 48:26 

26. 45 Sobotka Bohumil 1954 Sokol Kolín Kolín 48:51 

MUŽI 50-59 LET (r.n. 1944-1953): 

Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 80 Stolařík Josef 1951 AC Obora Hvězda Praha Praha 4 36:17 

2. 61 Lípa Václav 1952 Obuv Černošice Černošice 38:00 

3. 21 Gregor Jaroslav 1951 AC Obora Hvězda Praha Praha 10 38:02 

4. 91 Potůček Jiří 1953 Velké Přítočno Velké Přítočno 38:17 

5. 72 Kříž Milan 1946 Liga 100 Praha  Praha 10 38:23 

6. 97 Říha Miroslav 1945 Sokol Sadská Sadská 38:42 

7. 56 Kubát Jiří 1950 Kolín Kolín 40:35 

8. 29 Hovorka Karel 1951 TJ Petřiny Praha  40:45 

9. 4 Němeček Jiří 1951 AVC Praha Praha 4 40:55 

10. 65 Pospíšil Antonín 1946 Praha 8  41:35 

11. 39 Techl Jiří 1952 Liga 100 Praha Praha 4 41:48 

12. 81 Vyskočil Jaromír 1946 Sokol Kolín Kolín 41:56 

13. 41 Štrup Jan 1951 Sokol Kolín Sendražice  42:14 

14. 108 Pěkný Jan 1952 Praha 9 Praha 9 42:26 

15. 53 Fišer Milan 1953 SK Bečváry Bečváry 44:59 

16. 52 Šimon Jiří 1952 Liga 100 Praha Praha 4 45:12 

17. 67 Krejsa Václav 1952 AVC Praha Praha 7 45:13 

18. 57 Rosůlek Josef 1949 SKP Nymburk Nymburk 45:21 

19. 60 Biško Miroslav 1944 AVC Praha Praha 13 45:27 

20. 79 Pícha Tomáš 1952 TJ AGRO Kolín Kolín 47:06 

21. 71 Svoboda Luboš 1949 CK Peloton Praha Praha 2 47:30 

22. 30 Seidl Vladimír 1944 Liga 100 Praha Praha 4 56:07 



MUŽI 60-69 LET (r.n. 1934-1943): 

Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 22 Čech Jaroslav 1941 Liga 100 Praha Praha 3 38:06 

2. 10 Matějček Hanuš 1941 SV Stříbro Stříbro 43:01 

3. 44 Pour Ladislav 1943  Rozkoš 43:12 

4. 27 Ollé Ludvík 1939 KDOS Kovo Škoda M.B. Mladá Boleslav 45:31 

5. 84 Čumpelík Vladimír 1939 Lánov Lánov 48:35 

6. 43 Doleček František 1943 Slavoj Stará Boleslav Praha 9 48:46 

7. 88 Plešinger Stanislav 1938 Sokol Kolín Kolín 48:48 

8. 62 Feňa František 1939 AVC Praha Praha 6 51:04 

9. 19 Szabó Ludvík 1937 AVC Praha Vestec 52:21 

10. 92 Nosek Tomáš 1935 Sokol Kolín Český Brod 58:10 

MUŽI NAD 70 LET (r.n. 1933 a starší): 

Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 86 Stránský Jindra 1927 Sokol Kolín Kolín 50:03 

2. 32 Pacner Ivan 1926 SABZO Praha Praha 2 1:03:42 

ŽENY DO 34 LET (r.n.1969 a mladší): 

Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 47 Šimková Helena 1978 Sokol Kolín Červené Pečky 37:22 

2. 26 Petroňuková Mirka 1987 AC Kovošrot Praha Praha 10 38:07 

3. 68 Popovová Martina 1974 Maratón klub Kladno Praha 4 45:52 

4. 107 Rychecká Kamila 1976 Praha 5 Praha 5 46:55 

5. 12 Relichová Vladimíra 1986 Slavoj Český Brod Chrást 48:29 

6. 111 Rýdlová Klára 1973 Spartak Čelákovice Čelákovice 55:49 

 

ŽENY 35-44 LET (r.n. 1959-1968): 

Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 38 Mališová Karla 1960 USK Praha Praha 1 42:03 

2. 18 Kubrová Dagmar 1963 LabeTriClub Hradec Kr.  Hradec Králové 43:37 

3. 85 Holinková Marcela 1961 Nasavrky Nasavrky 58:03 

 

ŽENY NAD 45 LET (r.n. 1958 a starší):  

Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 31 Zeidlerová Jarmila 1951 AVC Praha Benešov 49:56 

2. 78 Procházková Irena 1957 TJ Háje Praha 4 56:16 

                           hlavní rozhodčí                                                          ředitel závodu 

                          Petra Strnadová                                                        Ing. Václav Čokrt 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA běhu pro děti a mládež 

Chlapečci mladší – (r.n. 1999 a mladší) – 95 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 13 Novák Jakub 1999 ŠSK ZŠ Kounice  30,4 

2. 4 Novotný Marek 2000 Sokol Kolín Radovesnice I 38,9 

3. 23 Jelínek Jan 1999  Český Brod 44,5 

Děvčátka mladší (r.n. 1999 a mladší) – 95 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 24 Lukáčová Tereza 2001  Český Brod 1:24,7 

Chlapečci starší (r.n. 1997-1998) – 200 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 25 Janich Radek 1997  Český Brod 59,4 



Děvčátka starší (r.n. 1997-1998) – 200 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 12 Kaštelová Hana 1997  Český Brod 1:03,8 

Kluci mladší (r.n. 1995-1996) – 350 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 14 Novák Jiří 1995 ŠSK ZŠ Kounice  1:23,0 

2. 10 Novotný Vojtěch 1996 Sokol Kolín Radovesnice I 1:25,4 

3. 15 Jehlička Jakub 1995 ŠSK ZŠ Kounice  1:35,7 

4. 29 Kašpar Vojta 1996 Sokol Český Brod Štolmíř 2:22,8 

Děvčata mladší (r.n. 1995-1996) – 350 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 31 Procházková Míša 1995 Škola Pošepného Praha 4 1:24,2 

2. 16 Fendrychová Lucie 1995 ŠSK ZŠ Kounice  1:36,9 

Kluci starší (r.n. 1993-1994) – 650 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 30 Kašpar Jan 1994 TRIATLON Český Brod Štolmíř 2:43,0 

Děvčata starší (r.n. 1993-1994) – 650 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 32 Čokrtová Kateřina 1994 TRIATLON Český Brod Český Brod 2:47,0 

2. 17 Fousová Anna 1993 ŠSK ZŠ Kounice  2:50,0 

Žáci mladší (r.n. 1991-1992) – 1300 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 35 Novotný Jaroslav  1991 TRIATLON Český Brod Český Brod 5:08,5 

2. 11 Mundok Marian 1991 Rakovník Lužná 5:10,6 

3. 18 Došek Jaroslav 1991 ŠSK ZŠ Kounice  5:42,9 

Žákyně mladší (r.n. 1991-1992) – 1300 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 36 Holoubková Petra 1992 OLYMP Praha Praha 5:36,7 

2. 34 Čokrtová Jana 1992 TRIATLON Český Brod Český Brod 6:09,0 

3.  23 Brandejská Eva 1992 Sokol Český Brod Český Brod 6:13,8 

4. 33 Fischerová Denisa 1992  Český Brod 6:15,1 

Žáci starší (r.n. 1989-1990) – 1650 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 39 Čokrt Václav  1989 TRIATLON Český Brod Český Brod 6:13,3 

2. 11 Mundok Marian 1991 Rakovník Lužná 6:51,4 

3. 20 Bukeš Milan 1990 ŠSK ZŠ Kounice  7:23,7 

4. 21 Kadeřávek Miloš 1990 ŠSK ZŠ Kounice  7:35,2 

Žákyně starší (r.n. 1989-1990) – 1300 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 26 Andrštová Martina  1990 SK Radotín Černošice 4:40,7 

2. 19 Vosecká Martina 1990 ŠSK ZŠ Kounice  6:48,3 

Dorostenky (r.n. 1985-1988) – 1650 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za Bydliště Čas 

1. 27 Plzenská Markéta  1988 ŠSK Újezd nad Lesy  6:11,8 

2. 37 Čokrtová Eva 1988 TRIATLON Český Brod Český Brod 7:16,1 

3. 22 Urbanová Hana 1986 ŠSK ZŠ Kounice Přerov n. L. 7:30,3 

                   Hlavní rozhodčí                                                              Ředitel závodu 

                    Jaroslav Urban                                                            Ing. Václav Čokrt 



 

 

 

  


